

BO.Bz.0022.46.2016

PROTOKÓŁ NR 101/2016
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 24 listopada 2016 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.
 - 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie prowadzenia badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w 2017 roku – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
 - 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosku nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Pismo Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017” – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zatwierdzenia wysokości dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Umowa z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotycząca zlecenia wykonania zadania publicznego związanego z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego tj. zakupu nożyc bipolarnych wraz z wyposażeniem.
 - 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.
 - 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie przetargu na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych – zajęcie stanowiska.
 - 5.10. Protokoły z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy na zakup energii elektrycznej – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:30.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwóch członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 100/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 listopada 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 100/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 listopada 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 100/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 listopada 2016r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkt:

5.10. Protokoły z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy na sprzedaż energii elektrycznej – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia rozszerzonego o punkty 5.10.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedkłada projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski. Na mocy niniejszego porozumienia trzech uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat tj. Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku otrzyma stypendia przyznane przez Zarząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego w wysokości 300 zł miesięcznie w okresie od września 2016 r. do czerwca 2017 r. Wyrównanie za miesiąc wrzesień – listopad nastąpi w grudniu br.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 listopada 2016 r. znak: PS.4363.4.2016 wraz z projektem porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie prowadzenia badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w 2017 roku – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie prowadzenia badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w 2017 roku.

Zarząd Powiatu corocznie zawierał porozumienie z Gminą Miasto Włocławek na prowadzenia badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku. W dniu 24 października br. wpłynęła oferta z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włocławku na kwotę 270 zł brutto za badanie. Stawka taka obowiązuje w 2016 roku. Wystosowano zapytanie do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Toruniu o podanie kosztu jednostkowego badania diagnostycznego, ale odpowiedzi nie uzyskaliśmy. W ubiegłym roku PPP w Toruniu podała kwotę 300 zł brutto za badanie. Koszt całościowy przeprowadzenia badań w 2017 roku planuje się na kwotę 10.000 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć ofertę Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włocławku i wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Włocławek na przeprowadzanie w 2017 roku przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego za kwotę 270 zł brutto za jednostkowe badanie. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął ofertę Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej we Włocławku i wyraził zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Włocławek na przeprowadzanie w 2017 roku przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną we Włocławku badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego za kwotę 270 zł brutto za jednostkowe badanie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 listopada 2016 r. znak: PS.4354.42.2016 w sprawie prowadzenia badań diagnostycznych dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Aleksandrowskiego w 2017 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Wpłynął wniosek nauczyciela zatrudnionego w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. W związku z powyższym, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedkłada projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego dla nauczyciela zatrudnionego w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego dla nauczyciela zatrudnionego w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – proponuję wyznaczyć na przewodniczącą komisji egzaminacyjnej panią Paulinę Smykowską Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu i podjąć uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: Paulina Smykowska - przewodnicząca komisji – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Jadwiga Sikorska – członek komisji – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Maria Machłaj – członek komisji – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, Dorota Myszka – członek komisji – ekspert z listy ustalonej przez MEN, Andrzej Nowicki – członek komisji – ekspert z listy ustalonej przez MEN.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyznaczył na przewodniczącą komisji egzaminacyjnej panią Paulinę Smykowską Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu i podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

- 1) Paulina Smykowska - przewodnicząca komisji – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
- 2) Jadwiga Sikorska – członek komisji – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- 3) Maria Machłaj – członek komisji – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim,
- 4) Dorota Myszka – członek komisji – ekspert z listy ustalonej przez MEN,
- 5) Andrzej Nowicki – członek komisji – ekspert z listy ustalonej przez MEN.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – proponuję zatwierdzić termin posiedzenia komisji egzaminacyjnych na dzień 9 grudnia 2016r. , godzina 10:00.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził termin posiedzenia komisji egzaminacyjnych na dzień 9 grudnia 2016r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – proponuję zawrzeć umowy zlecenia z ekspertami na przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego i zatwierdzić stawkę wynagrodzenia za jedno posiedzenie w wysokości 130zł brutto, według stawki i wzoru umowy zatwierdzonej przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 22 lipca br. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowy zlecenia z ekspertami na przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego i zatwierdził stawkę wynagrodzenia za jedno posiedzenie w wysokości 130zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 listopada 2016 r. znak: PS.4370.10.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosku nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosku nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wpłynął wniosek nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wniosek spełnia wymagania formalne. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać pomoc finansową z funduszu zdrowotnego dla nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w wysokości 400 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał pomoc finansową z funduszu zdrowotnego dla nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w wysokości 400 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 listopada 2016 r. znak: PS.3032.24.2016 w sprawie wniosku nauczyciela z Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017”.

Wpłynęło pismo Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017”. Przegląd ten odbędzie się 20 stycznia 2017 r. w auli Kolegium Kujawskiego X.X. Salezjanów w Aleksandrowie Kujawskim. Celem przeglądu jest rozwijanie aktywności twórczej i wyobraźni dzieci, inspirowanie do poszukiwania nowych form pracy artystycznej i wychowawczej oraz integracja domów dziecka poprzez wspólną naukę i pracę. W przeglądzie wezmą udział dzieci i młodzież, wychowankowie placówek opiekuńczo – wychowawczych z terenu naszego województwa oraz ich opiekunowie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim i ufundować nagrody rzeczowe dla uczestników I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017” do kwoty 1.000 zł ze środków przeznaczonych na zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, po uchwaleniu budżetu powiatu na 2017 rok.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił ufundować nagrody rzeczowe dla uczestników I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017” do kwoty 1.000 zł ze środków przeznaczonych na zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, po uchwaleniu budżetu powiatu na 2017 rok.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 listopada 2016 r. znak: PS.3153.39.2016 wraz z pismem Stowarzyszenia Chóru „Lutnia Nowa” i Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 października 2016 r. w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla laureatów I Świąteczno – Noworocznego Przeglądu Talentów Muzycznych „WEGA 2017”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zatwierdzenia wysokości dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zatwierdzenia wysokości dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu dokonała przeliczenia liczby uczniów w liceach ogólnokształcących prowadzonych przez powiat oraz przeliczenia wydatków bieżących ponoszonych na ucznia w celu zweryfikowania wysokości dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim. Zgodnie z ustawą o systemie oświaty dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego powinna być równa wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, jednak nie niższa niż kwota przewidziana na jednego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej.

Łączna liczba uczniów liceów ogólnokształcących prowadzonych przez powiat wynosi 2.309 osób tj. stan na grudzień przyjęty według danych na listopad, natomiast wydatki określone w planach finansowych wynoszą 1.585.577 zł. Planowane wydatki bieżące na ucznia liceum ogólnokształcącego ponoszone przez powiat w 2016 roku wyniosą 686,69 zł miesięcznie.

Zarząd Powiatu, w 16 czerwca br., zatwierdził wysokość dotacji na rok 2016 dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim w kwocie 672,24 zł miesięcznie na jednego ucznia. W budżecie powiatu zabezpieczono środki finansowe na dotację w wysokości 2.055.000 zł.

W związku ze wzrostem wydatków bieżących należy dokonać wyrównania środków na rzecz Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić wysokość dotacji na 2016 rok dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim w wysokości 686,69 zł miesięcznie na jednego ucznia oraz dokonać zmian w budżecie powiatu poprzez zwiększenie środków na dotacje w rozdziale 80120 §2590 o kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem działalności dydaktycznej i wychowawczej Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził wysokość dotacji na 2016 rok dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim w wysokości 686,69 zł miesięcznie na jednego ucznia oraz postanowił dokonać zmian w budżecie powiatu poprzez zwiększenie środków na dotacje w rozdziale 80120 §2590 o kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem działalności dydaktycznej i wychowawczej Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 23 listopada 2016 r. znak: PS.4332.18.2016 w sprawie zatwierdzenia wysokości dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Umowa z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotycząca zlecenia wykonania zadania publicznego związanego z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego tj. zakupu nożyc bipolarnych wraz z wyposażeniem.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Umowa z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotycząca zlecenia wykonania zadania publicznego związanego z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego tj. zakupu nożyc bipolarnych wraz z wyposażeniem.

Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. złożył wniosek o udzielenie dotacji na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych powiatu w postaci dofinansowania zakupu nożyc bipolarnych z wyposażeniem. Rada Powiatu na sesji w dniu 28 października 2016 r. podjęła uchwałę nr XVII/241/2016, w której postanowiła udzielić Powiatowemu Szpitalowi w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z budżetu powiatu dotacji celowej w łącznej wysokości 7.255 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nożyc bipolarnych z wyposażeniem. Warunki udzielenia dotacji i zasady rozliczania miały zostać określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu a Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. W związku z powyższym, pani Skarbnik, przedłożyła na dzisiejsze posiedzenie projekt przedmiotowej umowy.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotyczącą zlecenia wykonania zadania publicznego związanego z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego tj. zakupu nożyc bipolarnych wraz z wyposażeniem.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotyczącą zlecenia wykonania zadania publicznego związanego z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego tj. zakupu nożyc bipolarnych wraz z wyposażeniem.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Skarbnika Powiatu z dnia 22 listopada 2016r. wraz z projektem umowy z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotycząca zlecenia wykonania zadania publicznego związanego z realizacją zadań Powiatu Aleksandrowskiego tj. zakupu nożyc bipolarnych wraz z wyposażeniem, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie projektu uchwały.

Pan Piotr Marciniak - Zarząd Powiatu, 19 października br., ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, przez organizację pozarządową. Zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, Powiat Aleksandrowski prowadzi dwa punkty nieodpłatnej pomocy prawnej. Jeden punkt prowadzony jest przez organizację pozarządową wyłoniona w formie otwartego konkursu ofert.

Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową mającą na celu opiniowanie ofert. W skład tej komisji wchodzi przedstawiciele organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie. W przypadku braku zgłoszeń kandydatów ze strony organizacji na członka komisji, komisja może działać bez udziału tych osób. Ponadto, komisja może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę z dziedziny obejmującej zakres zadań, których konkurs dotyczy. Osoby te uczestniczą w pracach komisji z głosem doradczym.

Zarząd Powiatu, 7 listopada br., ogłosił nabór na członka komisji konkursowej reprezentującego organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy. Do ogłoszonego naboru nie zgłosiła się żadna organizacja. W związku z tym proponuję powołać do składu komisji członków Zarządu Powiatu, a z głosem doradczym w komisji proponuję, żeby uczestniczyli Sekretarz Powiatu i pani Lidia Kulpa z Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu oraz pani Anna Szmeichel Radca prawny. Komisja konkursowa zaopiniuje i dokona oceny merytorycznej złożonych ofert oraz przedstawi propozycję rozstrzygnięcia konkursu Zarządowi Powiatu, który zdecyduje w formie uchwały o wyborze podmiotu, który w 2017 roku będzie realizatorem zadania w zakresie prowadzenia nieodpłatnej pomocy prawnej.

Pan Dariusz Wochna - czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, w składzie: Dariusz Wochna – przewodniczący komisji, Wojciech Marjański – członek komisji, Lotfi Mansour – członek komisji, z głosem doradczym: Piotr Marciniak Sekretarz Powiatu, Lidia Kulpa inspektor z Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu oraz Anna Szmichel Radca prawny.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, w składzie: Dariusz Wochna – przewodniczący komisji, Wojciech Marjański – członek komisji, Lotfi Mansour – członek komisji, z głosem doradczym: Piotr Marciniak Sekretarz Powiatu, Lidia Kulpa inspektor z Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu oraz Anna Szmichel Radca prawny.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 23 listopada 2016 r. znak: OR.524.1.2.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia w roku 2017 na terenie powiatu aleksandrowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie przetargu na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie przetargu na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych.
Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru informuje, że do przetargu na grupowe ubezpieczenie pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz pracowników powiatowych jednostek organizacyjnych nie wpłynęła żadna oferta, w związku z tym przetarg został unieważniony przez pełnomocnika kancelarię brokerską Mentor. Musimy podjąć decyzję w sprawie dalszego postępowania.

Pan Piotr Marciniak – przetarg organizowany był przez brokera. Spotkaliśmy się z przedstawicielami jednostek organizacyjnych powiatu, które objęte były zamówieniem tj. Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. Rozmawialiśmy na temat możliwych rozwiązań tj. po unieważnieniu I przetargu ogłosić II przetarg, przeprowadzić negocjacje z wybraną

firmą, rozwiązać grupę i powierzyć zadanie jednostkom do zrealizowania we własnym zakresie. Informuję, że LO Ciechocinek wycofało się i będzie realizowało zadanie we własnym zakresie. W przypadku ZDP w Aleksandrowie Kujawskim nastąpiło przedłużenie umowy z ubezpieczycielem, w związku z brakiem jej wypowiedzenia przez jednostkę w określonym terminie. Pozostał PUP w Aleksandrowie Kujawskim, który zainteresowany jest zawarciem wspólnej umowy z ubezpieczycielem. Wobec tego, proponuję rozwiązać grupę i powierzyć zadanie jednostkom do zrealizowania we własnym zakresie.

Pan Dariusz Wochna - czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zrezygnować ze wspólnego zamówienia dla wszystkich podmiotów i powierzyć zadanie jednostkom do zrealizowania we własnym zakresie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru w sprawie unieważnienia przez pełnomocnika kancelarię brokerską Mentor przetargu na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych z powodu braku ofert i postanowił zrezygnować ze wspólnego zamówienia dla wszystkich podmiotów i powierzyć zadanie jednostkom do zrealizowania we własnym zakresie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 23 listopada 2016 r. znak: OR.Og.2530.6.2016 w sprawie przetargu na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim i powiatowych jednostek organizacyjnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Protokoły z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy na zakup energii elektrycznej – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Protokoły z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego”, projekt umowy na zakup energii elektrycznej.

W wymaganym terminie wpłynęły dwie oferty tj. Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk z ceną brutto 805.935,20 zł i Innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00 – 347 Warszawa z ceną brutto 833.792,08 zł. Kryterium oceny ofert była cena 100 %.

Jeden z wykonawców wezwany został do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Oferent dostarczył wymagane dokumenty w wyznaczonym terminie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokoły z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego” i dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk z ceną brutto 805.935,20 zł, z którą proponuję zawrzeć umowę na zakup energii elektrycznej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokoły z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego” i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk z ceną brutto 805.935,20 zł, z którą postanowił zawrzeć umowę na zakup energii elektrycznej.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 22 listopada 2016 r. znak: Rz.272.1.2.2016 wraz z protokołami z posiedzenia komisji przetargowej z dnia 14 i 22 listopada 2016 r. w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz jednostek organizacyjnych powiatu aleksandrowskiego” oraz projektem umowy na zakup energii elektrycznej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Pan Wojciech Marjański – w związku z ogłoszonym naborem na dofinansowanie robót budowlanych ze środków PFRON w ramach zadania Samorządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego, wnoszę do Zarządu powiatu o wyrażenie zgody na wykonanie kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru robót i krótkiego opisu zadania pn. „Remont sanitariatów i szatni z przystosowanie do osób niepełnosprawnych w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, celem przystąpienia do konkursu.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wykonanie kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru robót i krótkiego opisu zadania pn. „Remont sanitariatów i szatni z przystosowanie do osób niepełnosprawnych w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, celem przystąpienia do konkursu.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, w związku z ogłoszonym naborem na dofinansowanie robót budowlanych ze środków PFRON w ramach zadania Samorządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego, wyraził zgodę na wykonanie kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru robót i krótkiego opisu zadania pn. „Remont sanitariatów i szatni z przystosowanie do osób niepełnosprawnych w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, celem przystąpienia do konkursu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 24 listopada 2016 r. znak: RI.3042.9.2016 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru robót i krótkiego opisu zadania pn. „Remont sanitariatów i szatni z przystosowanie do osób niepełnosprawnych w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:05.

Protokołowała: Edyta Niedziałek